



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Znak sprawy: RZK.271.6.2026

„Budowa boiska wielofunkcyjnego na dz. nr 116/4, 117/1, 211/1 obręb Żukowo, gmina Sławno”

Sławno, dnia 5 marca 2026 r.

RZK.271.6.2026

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie podstawowym pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego na dz. nr 116/4, 117/1, 211/1 obręb Żukowo, gmina Sławno”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedź na następujące pytanie:

Pytanie 1: Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności w przedmiarze robót.

1. W przedmiarze, w pozycji 39 – „Dostawa i montaż piłkochwyków (wieszak i siatka)” wskazano ilość:

$$2 \times 24 \times 6 = 288 \text{ m}^2.$$

Z naszych obliczeń oraz przyjętych założeń projektowych wynika natomiast konieczność wykonania piłkochwyków o łącznej powierzchni:

$$90 \text{ m} \times 4 \text{ m} + 48 \text{ m} \times 6 \text{ m} = 648 \text{ m}^2.$$

W związku z powyższym prosimy o potwierdzenie:

Czy w zakresie zamówienia należy również wykonać piłkochwyk o wysokości 4 m na długości 90 m?

Czy podana w przedmiarze ilość 288 m² jest prawidłowa, czy też powinna zostać skorygowana do 648 m²?

Odpowiedź 1: Zamawiający wskazuje, że przedmiar jest prawidłowy – piłkochwyty montuje się wyłącznie na krótszych bokach boiska (za bramkami), a więc: 2 (dwa krótsze boki) $\times$ 24 m (szerokość) $\times$ 6 m (wysokość) = 288 m².

Pytanie 2: Prosimy o doprecyzowanie zakresu robót w powyższym zakresie.

2. Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie rozbieżności w dokumentacji projektowej dotyczącej grubości kostki brukowej.

Na rysunku Z1-PZT – Plan zagospodarowania terenu, rysunku A2 – Przekrój normalny, jak również w projekcie architektoniczno-budowlanym, wskazano kostkę brukową o grubości 6 cm. Natomiast w projekcie technicznym znajduje się również zapis odnoszący się do zastosowania kostki brukowej o grubości 8 cm.

W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie, czy w ramach realizacji zamówienia należy zastosować kostkę brukową o grubości 8 cm, a jeżeli tak – prosimy o wskazanie dokładnej lokalizacji (zakresu) jej zastosowania.

Odpowiedź 2: W ramach realizacji przedmiotowego zamówienia należy zastosować wyłącznie kostkę brukową o grubości 6 cm.